

---

## Piese de schimb+manopera\_MAI 49701

I.D.: 105265854

---

Data publicarii	04.11.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.752,50 RON - 6.752,50 RON

---

Descriere: 1. Cod produs: E00351R - Coltari targa Promeba, buc 4, pret 133,00 Ron / buc; pret 532,00 Ron / 4 buc; 2. Cod produs: E00450 - Panou control BOB, buc 1, pret 3.934,00 Ron / buc; 3. Cod produs: MS Inlocuire coltare, h 1, pret 269,00 Ron / h; 4. Cod produs: MS Inlocuire panou control BOB, h 1, pret 269,00 Ron / h; 5. Cod produs: MS Verificare suport hidraulic / Adaugare ulei 500 ml / Calibrare, h 1.5; pret 269,00 Ron / h; pret 403,50 Ron / 1,5h; 6. Cod produs: MS Demontare tava superioara BOB / Demontare protectie cablaj electric / Refacere cablaj panou comanda, h 5; pret 269,00 Ron / h; pret 1.345,00 Ron / 5 h; TOTAL = 6.752,50 Ron / pachet

---